[image: ]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН
ЗУЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
14 - ая сессия III созыва

РЕШЕНИЕ

«25» июля 2025 г.					пгт.Зуя				№ 60

О представлении кандидатур к награждению Государственной наградой Российской Федерации - орденом «Родительская слава»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о государственных наградах Российской Федерации, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 07.09.2010 № 1099 «О мерах по совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 16.12.2011 № 1631, Уставом муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики Крым Зуйский сельский совет РЕШИЛ:

1. [bookmark: sub_73]Ходатайствовать перед Белогорским районным советом Республики Крым о представлении к награждению Государственной наградой Российской Федерации - орденом «Родительская слава» Таратун Александра Петровича 10.01.1980 г.р. и Таратун Анны Сергеевны 18.06.1986 г.р., проживающих по адресу: Россия, Республика Крым, Белогорский район, пгт. Зуя, ул. Заводская, дом № 33, родивших и успешно воспитавших четверо детей, за весомый личный вклад в дело воспитания детей в семье, обеспечение условий для полноценного развития здоровых, гармонично развитых личностей, граждан Российской Федерации.
2. Настоящее решение Зуйского сельского совета обнародовать на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Белогорского муниципального района belogorskiy.rk.gov.ru в разделе – Муниципальные образования района, подраздел Зуйское сельское поселение, а также в сетевом издании «Зуйское-сп.рф», а также в сетевом издании "Официальный сайт Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым" ЭЛ № ФС 77-88287 от 30.09.2024 (https://зуйское-сп.рф/).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Зуйского сельского совета – главу администрации Зуйского сельского поселения.

Председатель Зуйского сельского
совета – глава администрации
[bookmark: _GoBack]Зуйского сельского поселения 		   				А.В. Домницкий

image1.png